
UCHWAŁA NR X/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na rok 2025" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 5a i 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2025" (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódz. 2024.10676) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 11 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: "6. 1) Proces konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 z terenu Gminy Inowłódz rozpoczął się dnia 
30 września 2024 r. i trwał do dnia 11 października 2024 r.; 

2) W przeprowadzonych konsultacjach uczestniczyły organizacje pozarządowe tj.: Fundacje Czarna Kura 
i Nasze Bezdomniaki, Stowarzyczenie ZAKOBabki i Towarzystwo Fortyfikacyjne Linia Pilicy; 

3) Organizacje pozarządowe mogły wnieść uwagi do projektu programu od 30 września 2024 r. do 
11 października 2024 r. Wnioskowano poprzez formularze konsultacji i podczas spotkania w dniu 
11 października 2024 r. o wyższą kwotę, wskazując, że kwota 10 000 zł jest za niska z uwagi na ilość 
działających organizacji na terenie Gminy Inowłódz. Zgłoszono konieczności zorganizowania szkoleń dla 
organizacji pozarządowych i osób merytorycznych Urzędu Miejskiego. Na formularzach konsultacyjnych 
zgłoszono propozycje do projektu programu, które wpisują się w zapisy programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025. W projekcie programu uwzględniono propozycje, 
zwiększając wydatki na realizację programu o 100%, tj. z kwoty 10 000 zł do 20 000 zł.". 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych określonych w Programie 
Współpracy Gminy Inowłódz na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Komisje konkursowe powoływane są oddzielnie do każdego otwartego konkursu ofert. Organizacje 
pozarządowe mogą zgłaszać do Burmistrza w formie pisemnej, na formularzu i w terminie ustalonym przez 
Burmistrza, kandydatów na członków Komisji konkursowej w 2025 r. Burmistrz tworzy listę osób 
wskazanych przez Organizacje pozarządowe, spośród których wybierani są członkowie Komisji 
konkursowej.". 

3) w § 12 skreśla się ust. od 2 do 8, oraz ust. od 10 do 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34425726-8D3D-4F6C-80F4-6BD0242CB8C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


